deseen asistir, en el subsuelo del Ministerio de Infraestructura y Servicios 

Públicos, sito en calle Humberto Primo Nº 607 de la ciudad de Córdoba, 

Provincia de Córdoba. 8. El PRESUPUESTO OFICIAL de la presente obra 

asciende a la suma de PESOS NUEVE MIL CUATROCIENTOS CATORCE 

MILLONES CUARENTA Y CINCO MIL CIENTO SESENTA Y CINCO CON 

99/100 ($ 9.414.045.165,99) incluido IVA y toda carga tributaria y social 

vigente, correspondiente a valores del mes de MARZO de 2025. 9. El PLA-

ZO DE EJECUCIÓN de la presente obra es de TRESCIENTOS SESENTA 

(360) DÍAS CORRIDOS, a contar desde la fecha en que se suscriba el Acta

[...]

Alcorta N° 445 – Salón de Actos – Planta Baja - Dirección de Vialidad – 

Córdoba, conforme las previsiones contenidas en el Pliego Particular de 

Condiciones (Art. 12, C. y C.). 9.- PRESUPUESTO OFICIAL de la presente 

obra asciende a la suma de Pesos VEINTITRES MIL CIENTO NOVENTA 

Y CINCO MILLONES NOVENTA Y TRES MIL SETECIENTOS NOVENTA 

Y TRES ($23.195.093.793,00). 10.- EL PLAZO DE EJECUCIÓN de la pre-

sente obra es de DIECIOCHO (18) MESES, a contar desde la fecha del 

Acta de Replanteo. 11.- GARANTÍA DE MANTENIMIENTO DE LA OFERTA: 

equivalente al uno por ciento (1%) del Presupuesto Oficial.

3 días - Nº 602216 - s/c - 6/6/2025 - BOE

[...]

Figueroa Alcorta N° 445 – Salón 

de Actos – Planta Baja - Dirección de Vialidad – Córdoba, conforme las pre-

visiones contenidas en el Pliego Particular de Condiciones (Art. 12, C. y C.). 

9.- PRESUPUESTO OFICIAL de la presente obra asciende a la suma de Pe-

sos DIECISÉIS MIL SETECIENTOS TREINTA Y SIETE MILLONES CIENTO 

CINCUENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS SESENTA Y SEIS CON SEIS CEN-

TAVOS ($16.737.158.666,06). 10.- EL PLAZO DE EJECUCIÓN de la presente 

obra es de DOCE (12) MESES, a contar desde la fecha del Acta de Replanteo. 

11.- GARANTÍA DE MANTENIMIENTO DE LA OFERTA: equivalente al uno por 

ciento (1%) del Presupuesto Oficial.

3 días - Nº 602221 - s/c - 6/6/2025 - BOE

[...]

1 día - Nº 602187 - $ 39124 - 4/6/2025 - BOE

SUBASTAS ELECTRÓNICAS

1 día - Nº 602251 - s/c - 4/6/2025 - BOE

MINISTERIO DE DESARROLLO HUMANO

SUBASTA ELECTRÓNICA SC 2025/000027 Expediente N° 0927-

004799/2025 Contratación del Servicio de Desinfección, Desinsectación y 

Desratización en Ciento Cuarenta y Cinco (145) Instituciones de Primera 

Infancia comprendidas por Ciento Treinta y Tres (133) Salas Cuna co-gestio-

nadas por ONG y Doce (12) Centros de Cuidado Infantil de Gestión Directa 

Dependientes de la Dirección General de Salas Cuna y Centros de Desa-

rrollo Infantil y en Veintidós (22) Centros Integrales  de Personas Mayores de

[...]

Los presentes pliegos 

revisten el carácter de gratuitos y se encuentran disponibles en el portal 

web oficial de compras y contrataciones: http://compraspublicas.cba.gov.ar/ 

en la sección oportunidades proveedores. PRESUPUESTO OFICIAL: SON 

PESOS CUARENTA Y NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS MIL CON 

CERO CENTAVOS ($ 49.400.000,00).

1 día - Nº 602269 - s/c - 4/6/2025 - BOE

COMPULSAS ABREVIADAS

TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA

Llámese a COMPULSA ABREVIADA ELECTRÓNICA – SOLICITUD DE CO-

TIZACIÓN N° 2025/000242: Servicio de mantenimiento preventivo y correctivo 

de los equipos de aire acondicionado instalados en el edificio perteneciente al